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Kjære venner av go4peace,  
 

Livet fordrer noen ganger at vi må ta vanskelige avgjørelser. For å kunne velge det rette tenker 
vi oss godt om, innhenter diverse kunnskap og snakker med gode venner. Vi prøver og tenke oss 
hvordan et valg i den ene eller andre retning kommer til å bli. Og likevel kan det med hvert valg følge 
en grad av usikkerhet, ihvertfall om vi er mennesker som trenger høy grad av trygghet rundt oss, for å 
kunne ta en avgjørelse. 

 
Derfor formidlet Jesus til vennene sine at: «Jeg er veien, sannheten og livet!» med dette 

innviterer han oss til å stole på den veien som fører oss inn til livet med han. Han gir oss mot også i 
tunge faser, til å gå videre med han som er veien, den veien vi vandrer på i livet. Dette gir oss stor ro 
og sikkerhet som igjen gir oss det motet vi trenger for å kunne ta vanskelige beslutninger. Selv om vi 
føler oss bare 70 – 80 prosent sikker, gjelder dette. «La oss ha tillit til livet, fordi Gud lever det sammen 
med oss!» Dette sa Alfred Delp til sine samtidige i vanskelige tider.  

 
Den unge kvinnen elsket familien sin mer enn noe annet. Men landet hennes kunne ikke gi 

henne de utviklingsmuligheter hun lengtet etter. Så hun begynte å lære seg tysk og meldte seg opp til 
en frivillig tjeneste i Tyskland. Etter positive opplevelser i Tyskland i året med frivillig arbeid, strevde 
hun veldig med spørsmålet om hun skulle bli værende eller reise tilbake til sitt eget land. Og kunne 
hun i det hele tatt få oppholdstillatelse, kunne hun oppfylle alle krav? Hun bestemte seg for å gi det en 
sjanse og begynte på tilleggsstudier for å bli kvalifisert og godtatt. Det dukket stadig opp nye 
utfordringer og spørsmål. Måneder med stor usikkerhet fulgte. Men hun hold ut og fant støtte i troen, 
og i samtaler med venner. Så fikk hun et vikariat på en skole. Da tiden for vikariatet gikk mot slutten, 
fant hun en ledig jobb på en naboskole, søkte jobben og fikk den. Ved avslutningen på den gamle 
skolen kom det mange lærere bort til henne for å ta farvel og en kunne kjenne at hun ble høyt verdsatt. 
«Neste uke skal jeg begynne på den nye skolen. Det blir trist og forlate den gamle skolen med alle dem 
jeg har blitt kjent med. men det blir blir helt sikkert bra på den nye skolen med nye kollegarer og 
elever!» - Ha tillit til livet! 
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